
������������	�
���	�

��������	
��������������������
�

��	������	������������	�����	���

������������������������������

�������	������������� !"

#���$��#��������%�����

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstame, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Course 2
Race2

Temps
Time

NAT

Catégorie / Category :   REG N/ISN/R1   0 -> 2000 cm³

1 300 Joye Christian Christian Joye, Vallorbe Citroën Saxo VTS, 1598 cm³ �2:23.743 �2:25.904 � 4:49.647CHE

 - 301 Mingard Marc Henry Marc Henry Mingard, Ballaigues Citroën Saxo VTS, 1587 cm³ �24:49.212 �DNS   � -:--.---CHE

Catégorie / Category :   REG L2   0 -> 2000 cm³

1 305 Gerber Patrick Patrick Gerber, Wimmis Honda Integra Type R, 1720 cm³ �2:10.996 �2:11.896 � 4:22.892CHE

2 306 Equipe Bernoise Jürg Niklaus, Heimberg Honda Integra Type R, 1799 cm³ �2:12.005 �2:10.959 � 4:22.964CHE

Catégorie / Category :   REG L3   0 -> 2000 cm³

1 310 Donzé Arnaud Arnaud Donzé, Porrentruy VW Golf, 1781 cm³ �2:09.114 �2:07.871 � 4:16.985CHE

Catégorie / Category :   REG L3   + 2000 cm³

1 311 Vieux Patrick Patrick Vieux, Troistorrents Porsche 911 SC, 2992 cm³ �2:03.732 �2:01.396 � 4:05.128CHE

Catégorie / Category :   REG L4   0 -> 2000 cm³

1 315 Felder Eric Eric Felder, Chardonne Honda Integra Type R, 1797 cm³ �2:08.986 �2:07.921 � 4:16.907CHE

2 316 Parriaux Christophe Christophe Parriaux, Les Enfers VW Golf, 1983 cm³ �2:10.118 �2:09.003 � 4:19.121CHE

3 317 Carapella Mario Mario Carapella, Le Mont-sur-Lausanne Seat Ibiza Cupra, 1984 cm³ �2:21.709 �2:20.576 � 4:42.285CHE

Catégorie / Category :   REG L4   + 2000 cm³

1 322 RCU Hansruedi Giezendanner, St-Peterzell Mitsubishi Lancer Evo VIII, 3400 c �2:01.334 �1:59.853 � 4:01.187CHE

2 320 Bétrisey Jörg Jörg Bétrisey, St-Léonard Subaru Impreza WRX STI, 3390 c �2:08.124 �2:05.952 � 4:14.076CHE

 - 321 MST Zentralschweiz Jeanette Kenel, Unterägeri Subaru Impreza GT, 3396 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---CHE

Catégorie / Category :   REG A/ISA/R2/R3   0 -> 2000 cm³

1 326 RCU Marco Wächerlig, Stein AR Renault Clio Sport, 1998 cm³ �2:11.546 �2:11.059 � 4:22.605CHE

2 325 Crittin Pierre Pierre Crittin, Hérémence Ford Fiesta R2, 1598 cm³ �2:14.018 �2:09.900 � 4:23.918CHE

Catégorie / Category :   REG A/ISA/R2/R3   + 2000 cm³

1 328 M. Donnet Martin Donnet, Monthey Abarth 695 AC, 2326 cm³ �2:05.548 �2:05.550 � 4:11.098CHE

Catégorie / Category :   REG InterSwiss   0 -> 1400 cm³

1 330 Brahier Rémy Rémy Brahier, Cornol Opel Corsa A, 1388 cm³ �2:21.270 �2:20.243 � 4:41.513CHE

Catégorie / Category :   REG E1   0 -> 1400 cm³

1 331 RCU Silvio Thoma, Amden VW Polo, 1400 cm³ �2:02.037 �2:01.409 � 4:03.446CHE

Catégorie / Category :   REG E1   1401 -> 1600 cm³

1 337 Esteves Michaël Michaël Esteves, Dorénaz VW Jeta, 1599 cm³ �2:00.887 �1:59.276 � 4:00.163CHE

2 336 Renggli Dario Dario Renggli, Malters Honda Civic, 1595 cm³ �2:14.725 �2:13.483 � 4:28.208CHE

����������������	
����������������������������������������������������������������������������������������������������	���������������������������	
����������������������������� ���� 

����������������	
����!������������������������������������������������������������!����"������������������������������	����������������������������	
����������������������������� ���� 

����������������	
����������������������������������������������������������������������������������������������������	���������������������������	
����������������������������� ���� 

����������������	
����!������������������������������������������������������������!����"������������������������������	����������������������������	
����������������������������� ���� 

����&���������&�%%���

��'�(	����)*�+����,-�+�.�.��/��0102,-�3$��$���$4�5$67

��������

8�	�������'���	���������������)*



������������	�
���	�

��������	
��������������������
�

��	������	������������	�����	���

������������������������������

�������	������������� !"

#���$��#��������%�����

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstame, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Course 2
Race2

Temps
Time

NAT

Catégorie / Category :   REG E1   1601 -> 2000 cm³

1 347 Roberto Nicola Nicola Roberto, Lussery-Villars Peugeot 205, 1998 cm³ �1:53.917 �1:52.787 � 3:46.704CHE

2 341 Jakober Patrick Patrick Jakober, Kerns VW Golf, 1800 cm³ �1:56.982 �1:56.991 � 3:53.973CHE

3 348 Grispino Claudio Claudio Grispino, Steinen Renault 5 Williams, 2000 cm³ �1:59.222 �1:57.550 � 3:56.772CHE

4 344 Steiner Fabian Fabian Steiner, Wangen VW Golf I 16V, 1984 cm³ �2:06.041 �2:05.114 � 4:11.155CHE

5 342 MB Motorsport Team Marcel Lauber, Kirchenthurnen VW Golf I 16V, 1900 cm³ �2:09.413 �2:06.541 � 4:15.954CHE

6 346 Bödeli Racing Club Bernhard Mühlemann, Wilderswil Ford Focus ST 170, 1998 cm³ �2:11.776 �2:16.308 � 4:28.084CHE

7 345 Team Trajectoire Michaël Abbet, Martigny Opel Manta GT/E, 1998 cm³ �2:16.201 �2:15.769 � 4:31.970CHE

8 343 Rey Frédéric Frédéric Rey, Aven VW Scirocco 16V, 1984 cm³ �2:35.676 �2:32.057 � 5:07.733CHE

 - 340 Sägesser Motorsport Jürg Hüttinger, Blumenstein VW Golf, 1800 cm³ �DNF   �2:13.174 � -:--.---CHE

 - 349 Ecurie des Lions Grégoire Vaccaro, Palézieux VW Golf, 2000 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---CHE

Catégorie / Category :   REG E1   + 2000 cm³

1 355 All-In Racing Team Etienne Beyeler, La Chaux Opel Ascona B, 2486 cm³ �1:56.715 �1:54.212 � 3:50.927CHE

2 356 Atelier de la Tzoumaz Victor Darbellay, Liddes BMW E36, 2494 cm³ �2:03.185 �2:03.384 � 4:06.569CHE

3 357 Atelier de la Tzoumaz Kevin Métroz, Liddes BMW E30, 2500 cm³ �2:03.904 �2:02.935 � 4:06.839CHE

����������������	
����������������������������������������������������������������������������������������������������	���������������������������	
����������������������������� ���� 

����������������	
����!������������������������������������������������������������!����"������������������������������	����������������������������	
����������������������������� ���� 

����������������	
����������������������������������������������������������������������������������������������������	���������������������������	
����������������������������� ���� 

����������������	
����!������������������������������������������������������������!����"������������������������������	����������������������������	
����������������������������� ���� 

������ ������
�����!!!!!!!!!!!!!!! "	
����� �#��$������!!!!!!!!!!!!!!! �%
������� &���	'���!!!!!!!!!!!!!!!

����&���������&�%%���

��'�(	����)*�+����,-�+�.�.��/��0102,-�3$��$���$4�5$67

��������

8�	�������'���	���������������)*



������������	�
���	�

��������	
��������������������
�

��	������	������������	�����	���

��
��������

�������	������������� !"

#���$��#��������%�����

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstname, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Course 2
Race2

Temps
Time

Grp NAT

1 347 Roberto Nicola Roberto Nicola, Lussery-Villars Peugeot 205, 1998 cm³ �1:53.917 �1:52.787 � 3:46.704R.E1 CHE

2 355 All-In Racing Team Beyeler Etienne, La Chaux Opel Ascona B, 2486 cm³ �1:56.715 �1:54.212 � 3:50.927R.E1 CHE

3 341 Jakober Patrick Jakober Patrick, Kerns VW Golf, 1800 cm³ �1:56.982 �1:56.991 � 3:53.973R.E1 CHE

4 348 Grispino Claudio Grispino Claudio, Steinen Renault 5 Williams, 2000 cm³ �1:59.222 �1:57.550 � 3:56.772R.E1 CHE

5 337 Esteves Michaël Esteves Michaël, Dorénaz VW Jeta, 1599 cm³ �2:00.887 �1:59.276 � 4:00.163R.E1 CHE

6 322 RCU Giezendanner Hansruedi, St-Peterzell Mitsubishi Lancer Evo VIII, 3400 c �2:01.334 �1:59.853 � 4:01.187R.L4 CHE

7 331 RCU Thoma Silvio, Amden VW Polo, 1400 cm³ �2:02.037 �2:01.409 � 4:03.446R.E1 CHE

8 311 Vieux Patrick Vieux Patrick, Troistorrents Porsche 911 SC, 2992 cm³ �2:03.732 �2:01.396 � 4:05.128R.L3 CHE

9 356 Atelier de la Tzoumaz Darbellay Victor, Liddes BMW E36, 2494 cm³ �2:03.185 �2:03.384 � 4:06.569R.E1 CHE

10 357 Atelier de la Tzoumaz Métroz Kevin, Liddes BMW E30, 2500 cm³ �2:03.904 �2:02.935 � 4:06.839R.E1 CHE

11 328 M. Donnet Donnet Martin, Monthey Abarth 695 AC, 2326 cm³ �2:05.548 �2:05.550 � 4:11.098R.A/ISA CHE

12 344 Steiner Fabian Steiner Fabian, Wangen VW Golf I 16V, 1984 cm³ �2:06.041 �2:05.114 � 4:11.155R.E1 CHE

13 320 Bétrisey Jörg Bétrisey Jörg, St-Léonard Subaru Impreza WRX STI, 3390 c �2:08.124 �2:05.952 � 4:14.076R.L4 CHE

14 342 MB Motorsport Team Lauber Marcel, Kirchenthurnen VW Golf I 16V, 1900 cm³ �2:09.413 �2:06.541 � 4:15.954R.E1 CHE

15 315 Felder Eric Felder Eric, Chardonne Honda Integra Type R, 1797 cm³ �2:08.986 �2:07.921 � 4:16.907R.L4 CHE

16 310 Donzé Arnaud Donzé Arnaud, Porrentruy VW Golf, 1781 cm³ �2:09.114 �2:07.871 � 4:16.985R.L3 CHE

17 316 Parriaux Christophe Parriaux Christophe, Les Enfers VW Golf, 1983 cm³ �2:10.118 �2:09.003 � 4:19.121R.L4 CHE

18 326 RCU Wächerlig Marco, Stein AR Renault Clio Sport, 1998 cm³ �2:11.546 �2:11.059 � 4:22.605R.A/ISA CHE

19 305 Gerber Patrick Gerber Patrick, Wimmis Honda Integra Type R, 1720 cm³ �2:10.996 �2:11.896 � 4:22.892R.L2 CHE

20 306 Equipe Bernoise Niklaus Jürg, Heimberg Honda Integra Type R, 1799 cm³ �2:12.005 �2:10.959 � 4:22.964R.L2 CHE

21 325 Crittin Pierre Crittin Pierre, Hérémence Ford Fiesta R2, 1598 cm³ �2:14.018 �2:09.900 � 4:23.918R.A/ISA CHE

22 346 Bödeli Racing Club Mühlemann Bernhard, Wilderswil Ford Focus ST 170, 1998 cm³ �2:11.776 �2:16.308 � 4:28.084R.E1 CHE

23 336 Renggli Dario Renggli Dario, Malters Honda Civic, 1595 cm³ �2:14.725 �2:13.483 � 4:28.208R.E1 CHE

24 345 Team Trajectoire Abbet Michaël, Martigny Opel Manta GT/E, 1998 cm³ �2:16.201 �2:15.769 � 4:31.970R.E1 CHE

25 330 Brahier Rémy Brahier Rémy, Cornol Opel Corsa A, 1388 cm³ �2:21.270 �2:20.243 � 4:41.513R.IS CHE

26 317 Carapella Mario Carapella Mario, Le Mont-sur-Lausanne Seat Ibiza Cupra, 1984 cm³ �2:21.709 �2:20.576 � 4:42.285R.L4 CHE

27 300 Joye Christian Joye Christian, Vallorbe Citroën Saxo VTS, 1598 cm³ �2:23.743 �2:25.904 � 4:49.647R.N/IS CHE

28 343 Rey Frédéric Rey Frédéric, Aven VW Scirocco 16V, 1984 cm³ �2:35.676 �2:32.057 � 5:07.733R.E1 CHE

- 301 Mingard Marc Henry Mingard Marc Henry, Ballaigues Citroën Saxo VTS, 1587 cm³ �24:49.212 �DNS   � -:--.---R.N/IS CHE

- 321 MST Zentralschweiz Kenel Jeanette, Unterägeri Subaru Impreza GT, 3396 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---R.L4 CHE

- 340 Sägesser Motorsport Hüttinger Jürg, Blumenstein VW Golf, 1800 cm³ �DNF   �2:13.174 � -:--.---R.E1 CHE

- 349 Ecurie des Lions Vaccaro Grégoire, Palézieux VW Golf, 2000 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---R.E1 CHE
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Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstame, Town

Véhicule
Vehicle

Essai 1
Training1

Essai 2
Training2

Temps
Time

NAT

Catégorie / Category :   REG N/ISN/R1   0 -> 2000 cm³

1 300 Joye Christian Christian Joye, Vallorbe Citroën Saxo VTS, 1598 cm³ �2:43.883 �2:25.198 � 2:25.198CHE

2 301 Mingard Marc Henry Marc Henry Mingard, Ballaigues Citroën Saxo VTS, 1587 cm³ �2:37.608 �2:30.984 � 2:30.984CHE

Catégorie / Category :   REG L2   0 -> 2000 cm³

1 305 Gerber Patrick Patrick Gerber, Wimmis Honda Integra Type R, 1720 cm³ �2:28.577 �2:12.878 � 2:12.878CHE

2 306 Equipe Bernoise Jürg Niklaus, Heimberg Honda Integra Type R, 1799 cm³ �2:31.454 �2:12.958 � 2:12.958CHE

Catégorie / Category :   REG L3   0 -> 2000 cm³

1 310 Donzé Arnaud Arnaud Donzé, Porrentruy VW Golf, 1781 cm³ �2:19.826 �2:08.291 � 2:08.291CHE

Catégorie / Category :   REG L3   + 2000 cm³

1 311 Vieux Patrick Patrick Vieux, Troistorrents Porsche 911 SC, 2992 cm³ �2:41.421 �2:06.742 � 2:06.742CHE

Catégorie / Category :   REG L4   0 -> 2000 cm³

1 315 Felder Eric Eric Felder, Chardonne Honda Integra Type R, 1797 cm³ �2:30.509 �2:10.875 � 2:10.875CHE

2 316 Parriaux Christophe Christophe Parriaux, Les Enfers VW Golf, 1983 cm³ �2:22.329 �2:14.080 � 2:14.080CHE

3 317 Carapella Mario Mario Carapella, Le Mont-sur-Lausanne Seat Ibiza Cupra, 1984 cm³ �2:31.103 �2:25.879 � 2:25.879CHE

Catégorie / Category :   REG L4   + 2000 cm³

1 322 RCU Hansruedi Giezendanner, St-Peterzell Mitsubishi Lancer Evo VIII, 3400 c �2:17.752 �2:03.535 � 2:03.535CHE

2 320 Bétrisey Jörg Jörg Bétrisey, St-Léonard Subaru Impreza WRX STI, 3390 c �2:12.609 �2:07.668 � 2:07.668CHE

3 321 MST Zentralschweiz Jeanette Kenel, Unterägeri Subaru Impreza GT, 3396 cm³ �2:20.553 �DNF   � 2:20.553CHE

Catégorie / Category :   REG A/ISA/R2/R3   0 -> 2000 cm³

1 326 RCU Marco Wächerlig, Stein AR Renault Clio Sport, 1998 cm³ �2:21.836 �2:15.127 � 2:15.127CHE

2 325 Crittin Pierre Pierre Crittin, Hérémence Ford Fiesta R2, 1598 cm³ �2:31.960 �2:16.345 � 2:16.345CHE

Catégorie / Category :   REG A/ISA/R2/R3   + 2000 cm³

1 328 M. Donnet Martin Donnet, Monthey Abarth 695 AC, 2326 cm³ �2:29.516 �2:07.247 � 2:07.247CHE

Catégorie / Category :   REG InterSwiss   0 -> 1400 cm³

1 330 Brahier Rémy Rémy Brahier, Cornol Opel Corsa A, 1388 cm³ �2:40.395 �2:24.012 � 2:24.012CHE

Catégorie / Category :   REG E1   0 -> 1400 cm³

1 331 RCU Silvio Thoma, Amden VW Polo, 1400 cm³ �DNS   �2:03.074 � 2:03.074CHE

Catégorie / Category :   REG E1   1401 -> 1600 cm³

1 337 Esteves Michaël Michaël Esteves, Dorénaz VW Jeta, 1599 cm³ �2:17.333 �2:03.028 � 2:03.028CHE

2 336 Renggli Dario Dario Renggli, Malters Honda Civic, 1595 cm³ �2:27.054 �2:16.028 � 2:16.028CHE
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Rg
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N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstame, Town

Véhicule
Vehicle

Essai 1
Training1

Essai 2
Training2

Temps
Time

NAT

Catégorie / Category :   REG E1   1601 -> 2000 cm³

1 347 Roberto Nicola Nicola Roberto, Lussery-Villars Peugeot 205, 1998 cm³ �2:22.652 �1:54.681 � 1:54.681CHE

2 348 Grispino Claudio Claudio Grispino, Steinen Renault 5 Williams, 2000 cm³ �2:18.231 �1:57.631 � 1:57.631CHE

3 341 Jakober Patrick Patrick Jakober, Kerns VW Golf, 1800 cm³ �2:10.649 �1:57.968 � 1:57.968CHE

4 349 Ecurie des Lions Grégoire Vaccaro, Palézieux VW Golf, 2000 cm³ �2:16.634 �2:04.790 � 2:04.790CHE

5 344 Steiner Fabian Fabian Steiner, Wangen VW Golf I 16V, 1984 cm³ �2:33.395 �2:10.941 � 2:10.941CHE

6 342 MB Motorsport Team Marcel Lauber, Kirchenthurnen VW Golf I 16V, 1900 cm³ �2:23.518 �2:11.232 � 2:11.232CHE

7 340 Sägesser Motorsport Jürg Hüttinger, Blumenstein VW Golf, 1800 cm³ �2:32.329 �2:13.543 � 2:13.543CHE

8 346 Bödeli Racing Club Bernhard Mühlemann, Wilderswil Ford Focus ST 170, 1998 cm³ �DNF   �2:19.925 � 2:19.925CHE

9 345 Team Trajectoire Michaël Abbet, Martigny Opel Manta GT/E, 1998 cm³ �2:38.581 �2:20.599 � 2:20.599CHE

10 343 Rey Frédéric Frédéric Rey, Aven VW Scirocco 16V, 1984 cm³ �2:55.267 �2:33.265 � 2:33.265CHE

Catégorie / Category :   REG E1   + 2000 cm³

1 355 All-In Racing Team Etienne Beyeler, La Chaux Opel Ascona B, 2486 cm³ �DNF   �2:00.177 � 2:00.177CHE

2 357 Atelier de la Tzoumaz Kevin Métroz, Liddes BMW E30, 2500 cm³ �2:23.339 �2:05.740 � 2:05.740CHE

3 356 Atelier de la Tzoumaz Victor Darbellay, Liddes BMW E36, 2494 cm³ �2:23.626 �2:06.817 � 2:06.817CHE
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Rg
Rk

N°
#

Nom Prénom, Lieu
Name Firstname, Town

Véhicule
Vehicle

Vitesse

Essai 1

Vitesse

Essai 2

Vitesse

Essai 3

Vitesse
MAX

Grp
Vitesse

Course1

Vitesse

Course2

Vitesse

Course3

1 326 Wächerlig Marco, Stein AR Renault Clio Sport, 1998 cm³ 118.2 Km/h 149.0 Km/h 149.0 Km/hR.A/ISA 125.7 Km/h 125.0 Km/h

2 347 Roberto Nicola, Lussery-Villars Peugeot 205, 1998 cm³ 138.3 Km/h 144.0 Km/h 145.8 Km/hR.E1 142.7 Km/h 145.8 Km/h

3 348 Grispino Claudio, Steinen Renault 5 Williams, 2000 cm³ 120.7 Km/h 144.9 Km/h 144.9 Km/hR.E1 139.6 Km/h 143.1 Km/h

4 355 Beyeler Etienne, La Chaux Opel Ascona B, 2486 cm³ 137.6 Km/h 144.7 Km/hR.E1 144.2 Km/h 144.7 Km/h

5 341 Jakober Patrick, Kerns VW Golf, 1800 cm³ 134.0 Km/h 140.1 Km/h 141.9 Km/hR.E1 141.9 Km/h 139.5 Km/h

6 331 Thoma Silvio, Amden VW Polo, 1400 cm³ 134.3 Km/h 138.7 Km/hR.E1 135.0 Km/h 138.7 Km/h

7 322 Giezendanner Hansruedi, St-Peterzell Mitsubishi Lancer Evo VIII, 3400 cm³ 127.3 Km/h 132.4 Km/h 138.6 Km/hR.L4 132.6 Km/h 138.6 Km/h

8 311 Vieux Patrick, Troistorrents Porsche 911 SC, 2992 cm³ 104.8 Km/h 137.7 Km/hR.L3 134.4 Km/h 137.7 Km/h

9 337 Esteves Michaël, Dorénaz VW Jeta, 1599 cm³ 121.8 Km/h 130.7 Km/h 137.6 Km/hR.E1 134.6 Km/h 137.6 Km/h

10 356 Darbellay Victor, Liddes BMW E36, 2494 cm³ 133.5 Km/h 137.5 Km/hR.E1 137.5 Km/h 137.3 Km/h

11 349 Vaccaro Grégoire, Palézieux VW Golf, 2000 cm³ 129.9 Km/h 135.6 Km/h 135.6 Km/hR.E1

12 357 Métroz Kevin, Liddes BMW E30, 2500 cm³ 116.7 Km/h 131.2 Km/h 134.6 Km/hR.E1 134.6 Km/h

13 328 Donnet Martin, Monthey Abarth 695 AC, 2326 cm³ 120.3 Km/h 126.3 Km/h 132.1 Km/hR.A/ISA 132.1 Km/h

14 344 Steiner Fabian, Wangen VW Golf I 16V, 1984 cm³ 118.7 Km/h 119.2 Km/h 131.4 Km/hR.E1 131.4 Km/h

15 315 Felder Eric, Chardonne Honda Integra Type R, 1797 cm³ 128.3 Km/h 131.3 Km/hR.L4 127.5 Km/h 131.3 Km/h

16 320 Bétrisey Jörg, St-Léonard Subaru Impreza WRX STI, 3390 cm³ 129.6 Km/h 129.4 Km/h 129.6 Km/hR.L4 129.2 Km/h

17 316 Parriaux Christophe, Les Enfers VW Golf, 1983 cm³ 112.5 Km/h 120.3 Km/h 128.7 Km/hR.L4 128.7 Km/h

18 342 Lauber Marcel, Kirchenthurnen VW Golf I 16V, 1900 cm³ 127.0 Km/h 127.0 Km/hR.E1 124.7 Km/h

19 340 Hüttinger Jürg, Blumenstein VW Golf, 1800 cm³ 118.7 Km/h 123.8 Km/h 126.7 Km/hR.E1 126.7 Km/h

20 310 Donzé Arnaud, Porrentruy VW Golf, 1781 cm³ 126.1 Km/h 126.1 Km/hR.L3 126.0 Km/h 124.8 Km/h

21 306 Niklaus Jürg, Heimberg Honda Integra Type R, 1799 cm³ 113.1 Km/h 126.0 Km/hR.L2 125.0 Km/h 126.0 Km/h

22 305 Gerber Patrick, Wimmis Honda Integra Type R, 1720 cm³ 115.9 Km/h 125.9 Km/h 125.9 Km/hR.L2 125.2 Km/h 125.1 Km/h

23 325 Crittin Pierre, Hérémence Ford Fiesta R2, 1598 cm³ 116.1 Km/h 121.2 Km/h 124.5 Km/hR.A/ISA 122.6 Km/h 124.5 Km/h

24 346 Mühlemann Bernhard, Wilderswil Ford Focus ST 170, 1998 cm³ 116.3 Km/h 123.0 Km/hR.E1 123.0 Km/h 121.5 Km/h

25 345 Abbet Michaël, Martigny Opel Manta GT/E, 1998 cm³ 106.4 Km/h 120.4 Km/hR.E1 120.4 Km/h 118.7 Km/h

26 321 Kenel Jeanette, Unterägeri Subaru Impreza GT, 3396 cm³ 119.9 Km/h 119.9 Km/hR.L4

27 336 Renggli Dario, Malters Honda Civic, 1595 cm³ 108.1 Km/h 116.4 Km/h 118.9 Km/hR.E1 117.2 Km/h 118.9 Km/h

28 317 Carapella Mario, Le Mont-sur-Lausanne Seat Ibiza Cupra, 1984 cm³ 107.2 Km/h 108.3 Km/h 118.8 Km/hR.L4 118.8 Km/h

29 301 Mingard Marc Henry, Ballaigues Citroën Saxo VTS, 1587 cm³ 113.7 Km/h 101.1 Km/h 113.7 Km/hR.N/IS

30 330 Brahier Rémy, Cornol Opel Corsa A, 1388 cm³ 100.8 Km/h 106.9 Km/h 112.7 Km/hR.IS 108.7 Km/h 112.7 Km/h

31 343 Rey Frédéric, Aven VW Scirocco 16V, 1984 cm³ 96.2 Km/h 109.4 Km/h 109.4 Km/hR.E1 100.9 Km/h 104.0 Km/h

32 300 Joye Christian, Vallorbe Citroën Saxo VTS, 1598 cm³ 94.0 Km/h 106.6 Km/h 108.9 Km/hR.N/IS 108.9 Km/h 105.1 Km/h
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